
ZARZi\DZENIE NR 63/2012 

W6jta Gminy Slawno 

z dnia 30 lipca 2012 r. 


w sprawie powolania komisji przetargowej 

w celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego 0 wartosci szacunkowej nie 


przekraczaj'lcej kwoty 14.000,00 Euro na roboty budowlane 


Na podstawie: 

- art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie gminnym ( tekst jednolity
Oz. D. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6iniejszyrni zrnianarni ); 

- oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych ( tekst 
jednolity Dz.D.2010.113.759), 

zarz'ldzatn, co nast~puje: 

§ 1. Powoluje si~ kornisj~ przetargow'l do przeprowadzenia czynnosci zwi'lzanych 
z przeprowadzeniem przetargu nieograniczonego 0 wartosci szacunkowej nie 

przekraczaj'lcej kwoty 14.000,00 Euro na roboty budowlane, w skladzie: 

1. Przewodnicz'lcy kornisji - Janina Cz~scik 

2. Czlonek kornisji - Andrzej Kairnierczyk 

3. Czlonek kornisji - Daria Dawid - Nowacka 

§ 2. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia. 


